AME - AUTARQUIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO
MUNICIPIO DE APUCARANA

                                                             ESTADO DO PARANÁ

1

A Comissão Especial de Concurso - CEC, nomeada pelo Decreto nº 244/16 de 04 de maio de 2016, da Autarquia
Municipal de Educação de Apucarana, no uso de suas atribuições legais, mediante as condições estipuladas neste
Edital, TORNA PÚBLICO o DEFERIMENTO DAS INSCRIÇÕES COMPLEMENTAR PÓS-RECURSO do Concurso
Público aberto pelo Edital nº 023/2016 de 24 de junho de 2016 e Editais de retificação nº 025/2016 de 01 de julho de
2016, 026/2016 de 14 de julho de 2016 e nº 029/2016 de 09 de agosto de 2016, nos seguintes termos:

Art. 1º Após análise dos recursos impetrados e revisão geral das inscrições, fica DEFERIDA a seguinte solicitação de
inscrição para Pessoa com Deficiência e/ou solicitação de condição especial:

INSC CARGO NOME
CONDIÇÃO
ESPECIAL

CONDIÇÕES
TEMPO

ADICIONAL

101329
ASSISTENTE

ADMINISTRATIVO
THIAGO RODRIGUES PANIZIO FÍSICA SALA DE FÁCIL ACESSO NÃO

Art. 2º Ficam INDEFERIDAS as demais interposições de recurso das inscrições.

Art. 3º Retifica o Anexo II do Edital 035/2016, inserindo a inscrição deferida no Art. 1º deste Edital, mantendo-se
inalterado os Anexos I e III divulgadas no dia 09 de setembro de 2016 no endereço eletrônico www.concursosfau.com.br

Art. 4º Este Edital entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições contrárias.

Apucarana, 16 de setembro de 2016.

Érica de Lima Alonso

Presidente – CEC

Adriana Carla Garcia Bassaco
Membro – CEC

Eleise Fernanda Dugolin

Membro – CEC

E D I T A L  Nº 036/2016
D E F E R I M E N T O  D A S  I N S C R I Ç Õ E S  C O M P L E M E N T A R

P Ó S - R E C U R S O
E D I T A L   D E   C O N C U R S O   P Ú B L I C O   Nº 023/2016

A B E R T U R A

AME - AUTARQUIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO
MUNICIPIO DE APUCARANA

                                                             ESTADO DO PARANÁ

2

INSC CARGO NOME
CONDIÇÃO
ESPECIAL

CONDIÇÕES
TEMPO

ADICIONAL

98574 ASS. ADMINISTRATIVO ALAN FINGOLI MONTANHA AUDITIVA INTERPRETE DE LIBRAS NÃO

89154 ASS. ADMINISTRATIVO ANDRÉ MACHADO DE OLIVEIRA FÍSICA SALA FÁCIL ACESSO NÃO

91548 ASS. ADMINISTRATIVO DANIELA ALVES DOS SANTOS LACTANTE - NÃO

89476 ASS. ADMINISTRATIVO GEOVANNA DE ARAUJO VISUAL -

89085 ASS. ADMINISTRATIVO JOSÉ ADÃO DA SILVA RIOS VISUAL -

10015 ASS. ADMINISTRATIVO JOSÉ ADÃO DA SILVA RIOS VISUAL -

98442 ASS. ADMINISTRATIVO KATIANE ANDRESSA ALVES GUIMARÃES LACTANTE - NÃO

91259 ASS. ADMINISTRATIVO LARA SESSAK FÍSICA SALA FÁCIL ACESSO NÃO

98219 ASS. ADMINISTRATIVO MARIA APARECIDA DE OLIVEIRA VISUAL PROVA AMPLIADA TAM.18 NÃO

98042 ASS. ADMINISTRATIVO VIVIANE PATRICIA DE ALMEIDA SOUZA FÍSICA SALA FÁCIL ACESSO NÃO

10053 ASS.ADMINISTRATIVO DANIEL CLAUDIO PEREIRA FISICA  -

101425 ASS.ADMINISTRATIVO DOUGLAS LUIS DAVELA VIEIRA FISICA SALA FÁCIL ACESSO

98095 ASS.ADMINISTRATIVO
LIDIANE DA CONSEIÇÃO HERECHUK
MARTINS

VISUAL -

91982 ASS.ADMINISTRATIVO RENAN SPECKT DE ASSIS FISICA -

101329
ASSISTENTE

ADMINISTRATIVO
THIAGO RODRIGUES PANIZIO FÍSICA SALA DE FÁCIL ACESSO NÃO

97402 ASS.ADMINISTRATIVO VAGNER JOSE NUNES VISUAL
PROVA AMPLIADA TAM. 24
– SALA FACIL ACESSO –

AUXILIO LEITURA

100241 AUX. DE SERVIÇOS GERAIS ELLEN RIBEIRO PEREIRA VISUAL PROVA AMPLIADA TAM. 18

95300 AUX. DE SERVIÇOS GERAIS GLEICIANE CRISTINA DIAS DE PAULA LACTANTE - NÃO

ANEXO II –  DO EDITAL 035/2016 DE DEFERIMENTO DAS INSCRIÇÕES PESSOA COM DEFICIÊNCIA E/OU
SOLICITAÇÃO DE CONDIÇÃO ESPECIAL - COMPLEMENTAR

EDITAL DE ABERTURA CONCURSO PÚBLICO 023/2016